平成25年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年7月1日～平成25年6月30日）

修正の理由
 当社では現在、自社メディア開発事業に振り向けていたグループ内の人的リソースを、より成長性の高いビッグデータ事
業などの戦略事業へシフトさせていることや、米国での事業において先行投資的費用が増加するため、営業利益は前回公
表した予想を下回る見込みとなりました。
 一方、平成25年３月29日付で公表いたしました「特別利益の発生に関するお知らせ」のとおり、ペイメント事業のアジア展
開に向けた戦略的な資本業務提携に伴い、当社の連結子会社であるecontext Asia Limitedの株式の一部を譲渡したこと
や、その他のインキュベーション成果により、特別利益として関係会社株式売却益及び投資有価証券売却益が発生したた
め、当期純利益は前回公表した予想を大幅に上回る見込みとなりました。

以 上

平成25年5月10日
各 位

上場会社名 株式会社 デジタルガレージ
代表者 代表取締役CEO 林 郁
（コード番号 4819）
問合せ先責任者 取締役 コーポレートストラテジー本部 管掌 曽田 誠
（TEL 03-6367-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年２月４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,000 1,650 2,800 1,700 7,569.56
今回修正予想(B) 27,500 1,300 3,000 2,600 11,528.13
増減額(B-A) 500 △350 200 900
増減率(%) 1.9 △21.2 7.1 52.9
（ご参考）前期実績
（平成24年6月期）

14,903 1,621 2,708 2,106 9,759.03